

electropoint S.r.l

Elettrotecnica & automazione
Via S.Barzilai 91 C/D
00173 ROMA
Tel. 06-72679477 Fax. 06-72672853
P.Iva 05402421001
Cap.Soc. Euro 15.300
Reg Imprese di Roma n ° 63813/98 C.C.I.A.A. Roma n° 891369

Intestatario:

R.E.M. SRL
Via Ferruccia, 16/A
PATRICA 03010 FR

Fattura	Numero 000683	Del 31/07/2015	Pag. 1
Condizione pagamento RB 90 GG FM AL 10			
Banca di appoggio BANCA INTESA SANPAOLO			
IBAN: B.Intesa IT53T0306905088000000058365 Unicredit IT83B0200839143000400161695			
Nostro Riferimento		Vostro Riferimento	

Spett. Società

R.E.M. SRL
Via Ferruccia, 16/A
PATRICA 03010 FR

Annotazioni	Partita IVA cliente 02240470605	Codice fiscale cliente 02240470605
	Telefono 0775 830116	Fax 0775 839345

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	Imponibile	IVA
LAPP70002734	DDT Nr. 000801 del 17/07/2015 RIF. VS. ORDINE 0188 DEL 08.07.15 ÖLFLEX SPIRAL 400 P 18G0,75/500	MT	1,00	88,6600	88,66	22
PILZ774500	DDT Nr. 000828 del 23/07/2015 RIF. VS. ORDINE 0216 DEL 20.07.15 PNOZ XV2 30s 24DC 2NA(I)+2NA(R)	PCE	2,00	181,7400	363,48	22
PILZ774306	PNOZ X2.1 24AC/DC 2NA	PCE	2,00	90,8050	181,61	22
PILZ773100	RIF. VS. ORDINE 0217 DEL 20.07.15 PNOZm1p 24DC 20 inp.-3/6 out	PCE	2,00	564,2000	1.128,40	22
PILZ793100	Set Morsetti a vite x PNOZm0/1/2p	PCE	2,00	22,1000	44,20	22
PILZ779211	1 Chipcard; 32 kByte	PCE	2,00	12,2850	24,57	22
PILZ773400	PNOZmi1p 24DC 8 Ingressi	PCE	2,00	126,4650	252,93	22
PILZ793400	Mors. vite x PNOZmi1p/mo1p/mi2p/mo3p/ml1p	PCE	2,00	7,0300	14,06	22
PILZ773536	PNOZmo4p 24DC 2/4 uscite relè	PCE	4,00	129,2200	516,88	22
PILZ793536	Set Morsetti a vite x PNOZmo4p	PCE	2,00	6,1750	12,35	22
PILZ773732	PNOZmc3p 24DC Interfaccia Profibus	PCE	1,00	318,2000	318,20	22
PILZ793536	DDT Nr. 000870 del 30/07/2015 RIF. VS. ORDINE 0217 DEL 20.07.15 Set Morsetti a vite x PNOZmo4p	PCE	2,00	6,1750	12,35	22
Scadenze: EUR 3.613,63 al 10/11/2015						

IVA	Descrizione	Imponibile	Imposta	Imponibile + Imposta
22	IVA 22%	2.961,99	651,64	3.613,63

Spese bolli 0,00	Spese incasso 4,30	Spese spedizione / imballo 0,00	Altre spese 0,00
Totale netto merce 2.957,69	Totale netto servizi 0,00	Ulteriori sconti 0,00	Totale omaggi 0,00
Totale imponibile		Totale imposta	Totale fattura 0,00
Acconti 0,00		Abbuoni 0,00	Totale da pagare 3.613,63

Contributo Conai Assolto ove dovuto